vem, por meio deste, após deliberação em plenário, requerer que seja encaminhado ao Poder
Executivo o presente Requerimento, solicitando informações referentes ao Processo
Administrativo nº 5750/CCP/2025, que trata de licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do
tipo menor preço por lote, cujo valor estimado para a contratação é de R$ 4.824.740,37 (quatro
milhões, oitocentos e vinte e quatro mil, setecentos e quarenta reais e trinta e sete centavos),
visando à contratação de empresa especializada no fornecimento de serviços de cerimonial,
sonorização, aluguel de tendas, palco e demais itens, destinados a atender os eventos festivos,
culturais e institucionais do Município.